
9/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  26 .  4 .  D O  Ú T ERÝ  9.  5 .  202 3

coopclub

Naše nabídka na dny

4. 5.–7. 5. 2023

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Písecké špekáčky
100 g = 15,90

Relax Pulpy
1,5 l, multivitamin, 
pomeranč
1 l = 19,93

Matylda Bio 
sýrové tyčky
80 g
100 g = 41,13

Iva
200 g, stoprocentní tuk 
na smažení a fritování
100 g = 8,95

Mattoni
1,5 l, vybrané 
druhy
1 l = 7,93

Professorado 
Caribbean
0,5 l, Original 38%, Tropic 35%
1 l = 399,80

Madeta Jihočeský 
Eidam 30 % t. v s.
100 g = 14,90

Pardál Echt
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 23,80

1190

Sedita 
Tatranky celomáčené 
30 g, vybrané druhy
100 g = 23,–

690

Meruňka 
35%
0,5 l
1 l = 259,80

12990

Purina One Bifensis granule 
pro kočky
800 g, vybrané druhy
1 kg = 146,13

11690

Vinařství Diana Moravia
Eminhof odrůdová vína
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 93,20

6990

Bobík smetanový krém
70 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 14,14

990

Madeta Jihočeské 
pomazánkové tradiční 
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990

Milko Tolštejn plátkový sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 29,90

2990
Crème Bonjour Original 
250 g
100 g = 15,96

3990

3290

17902990

1490 1590

19990

1190



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Cikánský šál
100 g = 19,90

1990

Libové párky
100 g = 10,90

1090

Slovenský salám 
100 g = 9,90

990

1890

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

Dušená šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590

Luncheon meat
100 g = 14,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1490

Krahulecká klobása 
100 g = 18,90

1890

Klobása s divokým česnekem
100 g = 19,90

1990

Párky se sýrem 
100 g = 17,90

1790

náš tip

Šunkový salám
100 g = 13,90

Písecký uherák
100 g = 28,90

2890

Uzená kýta bez kosti
100 g = 18,90

1890

Vysočina
100 g = 20,90

2090

Sendvičový nářez se sýrem 
100 g = 14,90

1490

1390



Mražené

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Nowaco Obalovaný sýr
200 g, předsmažený
100 g = 24,95

4990

Míša
55 ml, vybrané druhy
100 ml = 32,55

Uzená kuřecí stehna
chlazená
1 kg = 112,–

112,–
Kuřecí stehenní řízky
chlazené
1 kg = 159,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

15990

Sláma Bítešská paštika
200 g, jemná, hrubá
100 g = 19,95

3990
Dobroty babičky Kláry 
Játrové knedlíčky
300 g, mražené
100 g = 11,30

3390

Nowaco Hranolky
450 g, mražené
100 g = 5,76

2590

Prima Mrož 
kornout
115 ml, jahoda-mango, 
jahoda
100 ml = 19,04

NOVINKA

2190

Prima Pikao/Piknik
70 ml
100 ml = 25,57

1790

Varmuža Rybí salát
150 g, v majonéze
100 g = 16,60

2490

Závitky v rosolu 
100 g = 16,90

1690

Donut
55 g/56 g/57 g, s příchutí – vybrané druhy
100 g = 21,64/21,25/20,88
Pouze ve vybrané síti prodejen

1190

Kornbageta fitness
135 g
100 g = 12,52
Pouze ve vybrané síti prodejen

1690

Zott Primo Smetana 
ke šlehání 30%
200 g
100 g = 14,95

2990

Zott Primo 
Zakysaná smetana 18% 
180 g
100 g = 11,06

1990

Lacki Dammer 45 % t. v s.
100 g = 19,90

1990

Ilustrační foto

1790



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Liptov Parenica
105 g/109 g, uzená, neuzená
100 g = 42,76/41,19

4490

Président Camembert
90 g, vybrané druhy
100 g = 35,44

Madeta Jihočeský syreček
90 g, zrající sýr
100 g = 25,44

2290

Kunín Termix Extra
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690

Président Delikátní tvaroh
125 g, vybrané druhy
100 g = 16,72

2090

Skyr
130 g, vybrané druhy
100 g = 14,54

1890

Bobík řez s mléčnou náplní 
28 g/30 g, a medem, a kakaovou 
polevou
100 g = 38,93/36,33

1090

Ehrmann Obstgarten
125 g, šlehaný tvarohový dezert – 
vybrané druhy
100 g = 14,32

1790

Zott Monte Mega
400 g, čokoládové
100 g = 11,23

4490

náš tip

Madeta Lipánek tvarohový
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

Madeta Madetka
200 g, tavený smetanový sýr
100 g = 17,45

3490

Mini Babybel
60 g, vybrané druhy
100 g = 49,83

2990

Zálesák jemný smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92

2990

Müller Mix
130 g, vybrané druhy
100 g = 12,23

1590

Hollandia Klasik 
krémový jogurt
150 g, bílý
100 g = 5,93

890

1790

www.lipanek.cz/sk

Kunín Sametový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890

Veselá kráva
120 g, vybrané druhy
100 g = 24,92

2990 3190



Hollandia Bio BiFi Drink
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 11,70

2690

Tatra Kravík
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 5,56

1390

Tatra Pikao drink/
Ledová káva
330 ml
100 ml = 5,12

1690

Actimel
4x 100 g, bílý, jahoda
100 g = 14,98

5990

Figaro Čokopiškoty
147 g, vybrané druhy
100 g = 19,66

2890

Orbit
14 g, Peppermint, Spearmint
100 g = 113,57

1590

Raffaello
40 g
100 g = 49,75

1990

Kinder Bueno
39 g/43 g, vybrané druhy
100 g = 48,46/43,95

1890

Kinder Bueno
129 g
100 g = 38,68

4990

Sedita Vesna řezy
50 g, vybrané druhy
100 g = 25,80

1290

Sedita Kakaové řezy/Kávenky
45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 28,67/25,80

1290

Hello Ovocná přesnídávka 
100 g, vybrané druhy
100 g = od 11,90

Orion Čokoláda
90 g/100 g, vybrané druhy
100 g = 27,67/24,90

2490

JOJO Medvídci/Vexta/
Kyselé žížalky
80 g
100 g = 23,63

1890

Opavia Brumík
30 g, vybrané druhy
100 g = 36,33

1090

Jacobs
125 g/140 g/152 g, instantní 
káva – vybrané druhy
100 g = 39,92/35,64/32,83

4990

Jemča Pigi černý čaj 
37,5 g, vybrané druhy
100 g = 53,07

1990

Jacobs Aroma 
Standard
250 g, mletá káva
100 g = 23,96

5990

Teekanne Bylinný/Ovocný 
čaj
32 g/40 g/45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 124,69/99,75/88,67/79,80

3990

Nescafé Gold
100 g, instantní káva – vybrané 
druhy
100 g = 139,90

13990

Raffaello
150 g
100 g = 66,60

9990

1190
cena od



Meruňky sušené
100 g
100 g = 36,90

3690

Bonduelle Gold 
Zlatá kukuřice
212 ml (p. p. 140 g) 
100 g = 19,21

2690

BonaVita Cereálie
375 g, vybrané druhy
100 g = 13,31

4990

Hamé Ďábelské 
tousty
120 g
100 g = 27,42

3290

Brusnice v hořké čokoládě, 
Kokosové kostky v mléčné 
čokoládě
150 g
100 g = 28,60

4290

Menu Gold 
Tarhoňa

500 g
1 kg = 55,80

Menu Gold 
Hrstka
500 g, směs 
luštěnin
1 kg = 55,80

Menu Gold 
Kuskus/Bulgur
450 g/500 g
100 g/1 kg = 6,20/55,80

Bonduelle Hrášek
212 ml (p. p. 130 g), v mírně 
slaném nálevu
100 g = 20,69

2690

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Trvanlivé potraviny

Vitana Skořice mletá
23 g
100 g = 60,43

1390

Vitana Kmín
28 g, drcený, celý
100 g = 49,64

1390

Vitana Paprika mletá
23 g, lahůdková, sladká
100 g = 56,09

1290

Vitana Pepř černý mletý
18 g
100 g = 110,56

1990

Vitana Majoránka
5 g
100 g = 198,–

990

2790

Dr. Oetker Naturamyl 
Puding
37 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 21,35/19,75

790

Zátkovy vaječné 
těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 63,80

3190

RinTin instantní 
polévka
60 g, s příchutí – 
vybrané druhy
100 g = 16,50

990
Kucharek Sypké 
dochucovadlo
200 g/200 g + 20 %, 
vybrané druhy
100 g = 12,45

2490

Knorr Bujón
60 g, vybrané druhy
100 g = 49,83

2990

náš tip

Hamé Pomazánka
120 g/125 g, vybrané druhy
100 g = 24,92/23,92

2990



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Žervé
80 g, neochucený, s pažitkou
100 g = 19,88

1590

Tvaroh
250 g, polotučný
100 g = 9,16

2290

Závin
400 g, s tvarohovou/makovou náplní
100 g = 10,73

4290

Power Magic
250 ml, Energy drink
100 ml = 3,96

990

Šampon
300 ml, vybrané druhy
100 ml = 10,97

3290

Prací gel
1,5 l, pro barevné i černé 
prádlo
1 l = 43,27

6490

Tekutý 
čisticí písek
500 g
1 kg = 43,80

2190

Toaletní papír
4 role, třívrstvý
1 role = 9,98

3990

Utěrky kuchyňské
2 role, dvouvrstvé
1 role = 9,95

1990

Cibulka sterilovaná
330 g (p. p. 180 g)
100 g = 12,17

2190

Paštika s kuřecími játry
105 g
100 g = 18,–

1890

Dětský čaj
30 g/40 g, Dobré spaní, Dobré zažívání
100 g = 93,–/69,75

2790

Bylinný čaj
30 g, vybrané druhy
100 g = 83,–

2490

Čaj instant
350 g, s příchutí citronu, lesního ovoce
100 g = 12,26

4290

Niva 50 % t. v s.
110 g, s plísní uvnitř
100 g = 23,55

2590

Mámení
133 g, mléčná čokoláda a lískový oříšek
100 g = 37,52

4990

Instantní polévka
15 g/18 g, vybrané druhy
100 g = 52,67/43,89

790

Jogurt smetanový
140 g, ochucený – vybrané druhy
100 g = 8,50

1190

Pudingový dezert
200 g, s příchutí vanilky, 
čokoládový
100 g = 4,95

990

Tradiční paštika
200 g, jemná, hrubá
100 g = 19,95

3990

Přesnídávka
120 g, s jahodami, s meruňkami, 
s broskvemi a banánem
100 g = 11,58

1390

Mix
200 g, preclíků, trvanlivých tyčinek a krekrů
100 g = 14,95

2990

Víno
2 l, polosuché – bílé, červené 
1 l = 34,95

6990



Nápoje

Poděbradka ProLinie
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 7,93

1190

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo ochucené – 
vybrané druhy
1 l = 33,80

1690

DrWitt
0,75 l, Antiox, Fit, Power-C
1 l = 29,20

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 51,80

2590

Coca-Cola, Fanta
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 23,27

3490

Relax limonáda 
0,33 l, vybrané druhy
100 ml = 4,82

1590

Aquila ledový čaj
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,27

2590

Frisco
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 57,27

1890

2190

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80

1290

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 45,80

2290

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790

Staropramen 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 29,80

1490

Klasik
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 15,80

790

Bitter Likér 35%
0,5 l
1 l = 339,80

16990

Pražská vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 329,80

16490

Chalupář 35%
0,5 l
1 l = 259,80

12990

Bohemia Chips
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 26,85/24,93

3490



Klobouk čarodějnický
∅ 37 cm, různé barvy
1 ks = 39,90

3990

Čelenka s pavouky
různé barvy
1 ks = 39,90

3990

Talíř Ebro
∅ 20 cm, 23,5 cm, 25,5 cm, opálové sklo 
1 ks = 37,90

3790

Podsedák kulatý
∅ 40 cm, různé vzory
1 ks = 129,90

12990

Utěrka kuchyňská
6 ks, 40 x 60 cm. bavlna, různé 
barvy a vzory
1 sada = 119,90

11990

Plastové kolíčky na prádlo
20 ks, 7 x 1,5 cm
1 ks = 0,90

1790

Šňůra na prádlo
20 m, s ocelovým lankem 
a upevňovacím knoflíkem
1 m = 1,25

2490

Persil
13 PD/17 PD/19 PD, vybrané druhy
1 PD = 11,53/8,82/7,89

Papírové ubrousky
20 ks, třívrstvé, zlatý/stříbrný potisk
1 ks = 1,15

2290

Linteo vlhčený toaletní papír
60 ks, vybrané druhy
1 ks = 0,58

3490

Big Soft Plus toaletní papír
8 rolí, douvrstvý
1 role = 6,61

5290

Somat
48 MD/80 MD, vybrané druhy
1 MD = 7,29/4,37

34990

Dr. Devil
2 ks, WC Push Pull Gel – 
vybrané druhy
1 ks = 24,95

4990

Always
7 ks/8 ks/10 ks, vložky Ultra Night, 
Ultra Super, Ultra Normal
1 ks = 8,56/7,49/5,99

Coccolino aviváž
1,05 l, vybrané druhy
1 l = 59,90

6290

Savo sprej
500 ml, vybrané druhy
1 l = 119,80

5990

14990

Více info na mujsvet-pg.cz/cashback.

N
A

KUP PRODUKTY N
A

HRAJ ÚČTENK
U

Z
ÍSKEJ PENÍZE Z

PĚT

Kč

*Maximální možná částka vrácená na účet za jeden 
nákup je 200 Kč. Akce platí od 1. 3. do 30. 4. 2023.

25 %* Z NÁKUPU ZPĚT

Propesko granule pro psy
3 kg, vybrané druhy
1 kg = 43,30

Whiskas 
kapsičky pro kočky
4x 85 g/4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 16,15/13,73

HAF Masoň 
850 g, vybrané druhy
1 kg = 56,35

Kompletní krmivo pro dospělé kočky
1,5 kg, granule – s hovězím a zeleninou, 
s drůbežím, hovězím a rybou
1 kg = 59,93

5490

8990 12990 4790

5990



Soutěžte o výrobky COOP Premium na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 33,90 Kč/ks (27,12 Kč/100 g) Cena při nákupu 1 ks 49,90 Kč/ks (14,68 Kč/100 g)

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

Makrelové filety 125 g
v rostlinném oleji, v rajčatové omáčce

Trhané kousky s hovězím
a kuřecím v omáčce, kapsička 4x 85 g

26,90 Kč/ks (21,52 Kč/100 g) 36,90 Kč/ks (10,85 Kč/100 g)

Platnost akce: 26. 4.–9. 5. 2023 Platnost akce: 26. 4.–9. 5. 2023

✁

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Cena při nákupu libovolných 2 ks a předložení
tohoto kuponu

Ušetřete
s kupóny!

Eidam uzený 45 % t. v s.
100 g = 16,90

Šunka vepřová
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90
V nabídce také Vepřová šunka nejvyšší jakosti, 
plátky, balená, 100 g za 28,90

Menu Gold Rýže 
parboiled
4x 125 g, varné sáčky
1 kg = 55,80

2190

2790

Slunečnicový olej
1 l
1 l = 44,90

4490

1690

Jihlavanka Espresso
500 g, zrnková káva
1 kg = 319,80

15990

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 13,95

Božkov 
Peprmint/Griotte
0,5 l
1 l = 239,80

2790

11990

Lay’s Maxx
65 g, vybrané 
druhy
100 g = 38,31

2490


